
26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
2 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 12 13 1 0 0 0 285
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 8 16 5 0 1 0 0 292
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 7 8 15 0 0 0 0 285
3 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 14 9 2 1 0 0 284
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 3 12 13 1 0 1 0 281
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 10 13 4 0 0 0 279
6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 7 5 14 4 0 0 0 278
7 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 5 9 11 3 2 0 0 277
8 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 4 9 12 4 1 0 0 277
9 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 2 12 5 8 3 0 0 270

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 12 10 1 0 0 1 253

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 5 12 12 1 0 0 0 286
2 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 7 13 7 2 0 1 0 285
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 9 8 11 2 0 0 0 285
4 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 3 14 10 2 1 0 0 283
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8 8 11 3 0 0 0 283
6 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 7 11 6 4 2 0 0 280
8 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 1 16 6 7 0 0 0 280
9 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 3 13 9 3 2 0 0 279

10 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 5 9 13 2 0 1 0 279
11 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
12 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 7 9 6 7 1 0 0 277
13 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 3 11 11 3 2 0 0 277
14 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 5 10 8 5 1 1 0 275
15 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 8 13 6 0 0 0 275
16 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 9 11 5 2 0 0 273
17 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 4 8 8 8 1 1 0 269
18 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 1 8 11 7 3 0 0 266
19 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 4 16 6 2 0 0 266
20 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 2 10 7 6 4 1 0 265
21 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 1 6 13 8 2 0 0 265
22 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 7 9 6 4 1 0 263
23 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 6 13 8 1 0 1 263
24 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 7 13 5 4 1 0 261
25 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 4 3 9 11 2 1 0 259
26 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 1 8 10 6 4 0 0 256
27 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 4 7 11 5 1 0 252
28 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 1 8 9 7 1 1 0 240
29 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 4 12 6 2 3 0 238
30 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 0 4 9 7 5 2 2 234
31 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 6 13 2 3 1 0 230
32 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 1 3 9 6 6 3 0 229
33 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 3 9 5 7 2 1 227
34 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 5 7 7 4 3 1 220

- Seite 1 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

35 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 2 6 8 5 5 3 218
36 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 2 1 8 4 6 5 2 216
37 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 0 1 6 9 4 3 0 182
38 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 1 2 5 6 1 5 2 170
39 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 4 6 4 3 0 140
40 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 2 4 6 0 4 1 133
41 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 2 0 6 3 1 0 0 105

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 4 21 4 1 0 0 0 294
2 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 3 12 10 3 1 1 0 277
3 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 10 10 4 2 1 0 272
4 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 4 4 12 6 4 0 0 264
5 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 9 15 3 2 0 0 263
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 4 11 3 6 1 0 241
7 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 1 5 5 7 9 2 0 236
8 Sapper, Christian 65631 Einzelmitglied 1 0 5 14 3 5 0 218

- Seite 2 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 9 15 4 2 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 15 9 0 0 0 0 281
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 10 10 5 3 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 9 17 3 1 0 0 0 295
2 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
4 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 5 12 12 0 0 0 0 278
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 14 8 3 1 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 18 4 3 1 0 0 287
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 3 13 13 1 0 0 0 285
3 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 4 10 14 2 0 0 0 282
4 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 11 8 3 2 0 0 280
5 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 6 16 4 1 0 0 273
6 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 7 12 4 3 1 0 267
7 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 10 11 6 1 0 0 264
8 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 2 7 10 7 2 0 1 255
9 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 0 3 11 11 3 0 1 243

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 8 6 5 3 1 0 241
11 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 4 5 2 4 4 0 153

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
2 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 2 16 12 0 0 0 0 288
3 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 3 8 12 3 4 0 0 270
4 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 1 4 11 10 4 0 0 257
5 Kistenbrügger, Jens 64460 SLG Rottweil 94 0 5 8 10 4 1 0 236

- Seite 3 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 15 8 6 0 1 0 0 291
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
3 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 4 8 17 1 0 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 8 13 7 1 1 0 0 288
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 8 9 9 4 0 0 0 283
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 7 14 3 0 1 0 276
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 6 5 13 5 0 1 0 273
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 4 16 5 1 0 0 271
6 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 5 15 6 1 0 0 270
7 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 0 9 12 4 4 1 0 264

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 10 6 11 2 1 0 0 282
2 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 6 10 10 3 0 1 0 280
3 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 6 16 3 1 0 0 275
4 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 10 13 1 1 2 0 274
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 8 14 2 1 0 0 269
7 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 9 11 7 0 1 0 261
8 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 3 11 6 6 1 0 255
9 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 5 11 4 6 1 0 249

10 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 3 12 8 2 2 0 238
11 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 1 1 8 8 5 7 0 233
12 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 5 7 8 3 3 0 216
13 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 1 8 6 3 5 1 206
14 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 4 4 5 8 5 0 202
15 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 2 0 3 6 8 4 0 175
16 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 1 5 6 4 1 1 142

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 7 13 4 2 0 0 263

- Seite 4 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 10 12 3 0 0 0 0 247

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 12 12 4 2 0 0 0 292
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 13 12 1 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 7 14 6 3 0 0 0 288
5 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 12 10 1 0 0 0 288
6 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 16 7 3 2 0 0 281
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 7 13 5 1 0 0 274
9 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 9 11 5 3 0 0 260

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 4 9 13 3 1 0 0 278
2 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 6 9 9 4 1 1 0 276
3 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 0 9 12 4 3 1 0 257
4 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 5 12 9 1 0 0 257
5 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 0 5 12 6 2 4 1 249
6 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 2 10 11 4 3 0 244

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
2 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 14 9 3 0 1 0 281

- Seite 5 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 7 10 10 3 0 0 0 284
2 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 2 11 11 6 0 0 0 277
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 3 12 11 1 2 0 1 276
4 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0 8 16 4 2 0 0 270
5 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 5 11 9 3 0 0 262
6 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 1 5 9 11 3 1 0 256
7 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 9 6 6 2 3 0 244

- Seite 6 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 7 9 6 2 1 0 249

- Seite 7 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 15 4 3 0 0 0 290
2 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
3 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 3 14 10 3 0 0 0 284
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
5 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 8 5 16 1 0 0 0 282
6 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 7 7 12 4 0 0 0 280
7 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 8 14 3 0 0 0 280
8 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 3 11 10 5 1 0 0 277
9 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 6 7 14 1 1 1 0 277

10 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 16 7 1 0 0 0 271
11 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 1 9 14 3 2 0 0 264
12 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 5 10 6 3 2 0 261
13 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 0 5 12 9 2 1 0 250
14 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 3 9 4 6 2 0 227

- Seite 8 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
2 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 1 7 5 7 5 0 192

- Seite 9 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 13 8 1 2 0 0 284

- Seite 10 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 13 11 6 0 0 0 0 294
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 3 15 9 2 1 0 0 284
4 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 2 6 10 6 5 0 226
5 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 6 6 5 5 2 1 206

- Seite 11 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 7 3 7 7 0 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 7 6 6 0 0 102
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 7 5 6 3 3 0 99
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 4 11 4 1 0 98

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 7 9 3 2 0 99
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 3 6 8 3 0 89
3 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 3 4 6 7 4 0 88
4 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 2 5 10 4 0 83
5 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 1 8 10 3 0 83
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 1 2 7 11 3 0 82
7 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 0 2 4 10 8 0 72
8 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 0 0 0 1 0 0 3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 5 10 3 3 0 95
2 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 6 4 6 4 4 0 94
3 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 3 1 11 6 3 0 88
4 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 2 5 7 3 7 0 86
5 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 2 5 10 3 0 86
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 3 8 7 4 0 86
7 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 0 7 10 4 0 81
8 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 2 5 10 5 0 80
9 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 1 8 8 4 0 79

10 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 2 8 9 5 0 79
11 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 0 7 8 7 0 76
12 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 1 1 9 5 7 0 75
13 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 2 6 5 10 0 74
14 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 1 2 10 4 3 0 73
15 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 1 1 4 12 5 0 72
16 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 1 0 5 8 9 1 67
17 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 4 9 11 0 65
18 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 1 1 5 3 12 0 63
19 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 0 1 3 9 9 0 62
20 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 1 1 9 13 0 62
21 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 1 1 5 3 11 1 61
22 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 0 0 4 6 7 7 48
23 Strobach, Solveig 59245 SLG Backnang 0 0 3 2 13 3 44

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 5 7 4 0 74
2 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 1 9 6 7 0 73
3 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 0 2 3 9 9 1 67
4 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 0 4 3 13 0 56
5 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 3 3 14 4 49

- Seite 12 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 3 12 4 0 0 100

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 5 10 6 0 0 98
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 3 6 11 0 0 92
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 2 4 10 6 2 0 92
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 4 5 8 3 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 9 3 9 3 0 0 105
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 1 8 12 2 1 0 101
3 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 6 4 9 4 1 0 100
4 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 5 7 7 1 0 96
5 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 4 2 11 7 0 0 95

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 4 7 7 4 0 87
2 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 2 6 8 4 0 86
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 2 8 9 0 2 79
4 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 1 5 8 6 0 71
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 1 2 6 13 0 62
6 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 0 0 2 11 9 0 59

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 3 1 14 5 1 0 93
2 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 3 4 6 6 5 0 87
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.7C NPA Service Pistol C

3.6.2

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 12 3 7 2 0 0 109
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 6 10 3 0 0 104
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 1 2 15 4 2 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 9 2 11 2 0 0 105
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 3 5 9 4 3 0 94
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 9 5 3 0 92
4 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 2 1 2 9 10 0 70

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 4 6 5 3 6 0 91
2 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 6 6 8 3 0 89
3 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 2 11 7 2 0 89
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 4 10 7 3 0 87
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 1 8 11 1 0 87
6 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 2 9 6 5 0 84
7 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 1 10 8 2 0 83
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 3 3 13 3 0 82
9 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 1 6 10 5 0 69

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 1 5 10 7 0 69
11 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 3 2 7 10 0 64
12 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 1 0 10 9 0 63
13 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 2 2 7 9 1 57

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 0 1 5 13 1 45
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
C.7D NPA Service Pistol D

3.6.2

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 15 3 3 3 0 0 111
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 10 6 5 2 1 0 108
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 2 9 5 0 0 101
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 1 10 5 1 0 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 9 6 8 1 0 0 110
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 6 6 12 0 0 0 108
3 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 0 2 13 7 2 0 87
4 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 4 0 7 9 4 0 83

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 12 2 5 3 2 0 103
2 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 5 6 8 3 2 0 100
3 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 1 9 6 0 0 99
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 8 5 3 6 1 1 97
5 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 5 2 11 6 0 0 97
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 4 10 6 2 0 92
7 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 8 1 4 6 5 0 89
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 1 10 7 5 0 81
9 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 3 4 2 8 2 0 71

10 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 1 3 4 10 0 64

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 2 5 3 12 0 73
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 83 89 7 4 5 2 2 172
2 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 84 83 2 7 8 2 1 167
3 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 80 80 3 7 4 3 1 160
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 81 78 3 4 4 7 2 159
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 80 79 1 3 11 4 1 159
6 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 71 83 2 7 3 2 3 154
7 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 69 70 0 3 4 5 6 139
8 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 72 53 1 2 4 5 2 125
9 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 53 60 1 1 4 3 3 113

10 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 59 53 0 2 3 1 4 112
11 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 46 27 0 0 2 2 1 73
12 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 36 13 0 0 1 1 0 49
13 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 95 93 10 9 0 1 0 188
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 87 86 6 5 6 2 1 173
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 95 88 92 89 61 13 22 425
2 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 92 90 85 79 77 9 20 423
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 75 63 65 55 40 1 5 298
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.8.18 DG 3 modifiziert

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 87 87 89 76 63 10 12 402
2 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 41 40 32 28 40 0 2 181
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.8.19 DG 3 EPP Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 64 62 55 47 39 3 4 267
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 87 88 74 71 61 7 10 381
2 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 30 50 56 29 18 3 2 183
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 39 30 35 36 38 7 8 178
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 33 36 39 35 35 11 4 178
3 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 34 37 25 35 35 5 8 166
4 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 34 36 30 31 3 4 164
5 Guilliard, Sascha 62238 SLG Secret Squirrel e.V. 35 32 33 35 28 4 8 163
6 Seitz, Joachim 58371 SLG Vaihingen/Enz 34 32 33 29 30 3 5 158
7 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 36 31 31 31 27 2 5 156
8 Mack, Georg 60633 SLG Vaihingen/Enz 33 35 24 25 30 3 5 147
9 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 25 19 30 35 30 3 5 139

10 Fruehauf, Sven 64807 SLG Prinzenstein e.V. 17 34 26 22 18 2 2 117
11 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 10 18 23 19 18 1 1 88
12 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 1 12 15 19 14 0 1 61
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 56 57 14 5 1 0 0 113
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
4 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 52 55 10 7 3 0 0 107
5 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 55 51 10 7 2 1 0 106
6 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 52 53 6 13 1 0 0 105
7 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 49 54 9 5 6 0 0 103
8 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 51 51 7 8 5 0 0 102
9 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 48 52 6 8 6 0 0 100

10 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 50 48 3 13 3 1 0 98
11 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 48 47 3 10 6 1 0 95
12 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 48 44 1 10 9 0 0 92
13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 45 5 4 9 2 0 92
14 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 50 38 6 2 7 4 1 88
15 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 49 38 4 5 8 2 0 87
16 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 38 45 2 6 6 5 1 83
17 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 46 35 3 3 8 4 2 81
18 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 35 2 1 9 6 2 75
19 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 39 36 1 5 8 2 3 75
20 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 36 33 3 1 7 6 0 69
21 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 30 27 0 3 2 8 5 57
22 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 27 28 1 0 3 9 5 55
23 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 30 22 1 3 4 5 0 52
24 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
2 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 57 56 16 2 1 1 0 113
3 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 57 55 12 8 0 0 0 112
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
5 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 58 51 10 9 1 0 0 109
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 54 11 7 2 0 0 109
7 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 50 50 7 9 1 3 0 100
8 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 44 52 5 9 3 3 0 96
9 Mack, Georg 60633 SLG Vaihingen/Enz 50 45 4 8 7 1 0 95

10 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 48 47 5 7 6 2 0 95
11 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 47 48 8 4 5 1 2 95
12 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 45 49 7 6 4 2 0 94
13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 41 48 4 6 6 3 1 89
14 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 42 4 5 7 3 1 88
15 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 47 33 3 5 5 5 1 80
16 Renner, Klaus 63355 SLG Vaihingen/Enz 39 35 0 5 8 3 4 74
17 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 33 39 1 4 8 4 1 72
18 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 40 29 1 6 5 3 2 69
19 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 32 34 3 3 3 5 3 66
20 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 von Olnhausen, Marcel 46981 SLG Stebbach e.V. 50 50 8 5 6 1 0 100
2 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 41 37 2 5 7 3 2 78
3 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 33 34 1 3 7 4 3 67
4 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 35 30 1 3 3 8 4 65
5 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 22 37 1 3 5 4 3 59
6 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 11 38 3 1 2 4 3 49
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 43 45 3 9 4 3 0 88
2 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 35 51 7 4 4 2 1 86
3 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 42 34 5 4 2 4 3 76
4 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 23 28 0 2 5 5 3 51
5 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 21 20 0 2 2 7 1 41
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 11 5 6 3 0 0 0 238
2 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 0 14 10 0 1 0 0 237
3 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 2 9 5 4 3 2 0 220
4 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 1 6 5 9 0 2 2 209
5 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 4 2 7 6 3 0 3 207
6 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 0 7 3 3 2 1 3 156
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 1 2 4 4 5 4 138
8 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 3 0 3 5 4 3 128
9 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 0 2 2 4 4 0 4 118

10 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 2 2 4 5 0 2 115
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 2 0 0 0 0 18 100
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 0 0 0 0 16 100
3 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 7 3 1 0 0 9 95
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 5 1 0 0 0 13 94
5 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 5 4 1 0 0 10 94
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 7 0 0 0 10 93
7 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 9 0 0 0 10 91
8 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 5 4 1 0 6 84
9 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 4 7 3 1 0 5 84

10 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 7 3 1 1 0 6 82
11 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 4 0 0 0 0 12 80
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 2 4 3 1 6 4 57
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
2 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 5 16 8 0 1 0 0 289
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 7 13 9 1 0 0 0 289
5 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
6 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 7 11 12 0 0 0 0 288
7 Täubner, Udo Michael 64474 SLG Steinachtal 2 13 14 1 0 0 0 284
8 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 14 8 4 1 0 0 281
9 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 5 15 8 1 0 0 0 280

10 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 4 15 10 0 0 0 0 280
11 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 4 10 12 3 0 1 0 278
12 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
13 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 0 2 0 0 0 0 18
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
3 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 9 18 2 1 0 0 0 296
4 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 3 17 9 1 0 0 0 289
5 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 9 11 7 3 0 0 0 287
6 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 9 13 5 1 0 0 0 273
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 5 8 5 0 0 102
2 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 5 3 11 5 0 0 99
3 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 5 8 7 4 0 86
4 Marx, Simeon 60051 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 3 4 12 3 0 83
5 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 4 4 5 10 0 71
6 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 0 2 13 8 0 63
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 15 3 5 1 0 0 113
2 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 4 4 13 3 0 0 101
3 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 5 3 11 5 0 0 99
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 3 10 2 0 0 81
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 12 8 1 2 0 0 284
2 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 1 20 8 1 0 0 0 290
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 14 6 9 1 0 0 0 289
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
6 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
7 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 16 10 1 1 0 0 285
9 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 9 7 12 2 0 0 0 284

10 Lang, Hermann 63970 SLG Stebbach e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282
11 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 14 7 3 2 0 0 281
12 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 6 9 12 2 1 0 0 281
13 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 8 17 1 0 0 0 281
14 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 10 14 3 1 0 0 277
15 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 7 17 3 0 0 0 277
16 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 2 10 11 6 1 0 0 274
17 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 5 6 13 5 1 0 0 274
18 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 11 7 7 2 0 0 273
19 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
20 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 5 7 10 6 2 0 0 272
21 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 5 15 7 0 1 0 267
22 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 1 6 14 5 3 1 0 263
23 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 6 10 6 4 1 0 262
24 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 3 11 8 3 1 0 260
25 Huber, Wolfgang 51840 SLG Hofheim-Ried 2 9 14 2 1 0 0 259
26 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 1 9 7 2 3 167
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 5 13 7 2 0 0 267
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 5 2 10 5 2 0 94
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 4 9 7 1 0 94
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 6 4 9 4 1 0 100
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 5 9 4 1 0 100
3 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 6 7 1 8 2 0 97
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 4 4 8 7 1 0 95
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 2 11 6 1 0 94
6 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 4 9 5 1 1 93
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 3 6 5 4 0 92
8 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 2 11 6 2 0 91
9 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 2 12 7 1 0 91

10 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 1 8 2 9 4 0 88
11 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 3 5 3 10 3 0 88
12 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 3 3 7 8 3 0 88
13 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 1 3 9 9 2 0 87
14 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 2 1 11 8 2 0 87
15 Huber, Wolfgang 51840 SLG Hofheim-Ried 2 3 6 10 3 0 85
16 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 8 9 3 0 85
17 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 4 1 4 13 2 0 84
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 1 6 7 6 0 77
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 2 4 10 5 0 76
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 29 29 30 29 17 3 0 117
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 29 28 28 28 14 5 1 113
3 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 24 24 24 28 6 8 6 100
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 25 23 25 22 7 5 6 95
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 11 8 0 0 0 0 292
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
4 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 11 11 2 0 0 0 285
5 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
6 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
7 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 2 10 14 4 0 0 0 278
8 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 6 17 3 0 0 0 277
9 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 6 19 2 0 0 0 277

10 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 3 5 19 3 0 0 0 275
11 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 6 15 2 5 0 0 266
12 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 5 17 7 0 0 1 264
13 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 1 6 13 7 2 1 0 263
14 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 5 4 7 9 2 2 0 251
15 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 2 2 8 10 5 2 0 239
16 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 2 2 13 6 2 3 0 237
17 Kistenbrügger, Jens 64460 SLG Rottweil 94 0 2 9 10 3 0 0 202
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 2 11 5 1 0 96
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 2 8 7 1 0 95
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 6 4 8 2 0 94
4 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 6 7 5 3 0 94
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 4 6 7 2 0 94
6 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 2 2 14 6 0 0 94
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 3 8 3 1 0 93
8 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 2 2 10 9 1 0 89
9 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 2 4 11 4 0 82

10 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 1 9 7 5 0 82
11 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 4 2 4 9 4 1 81
12 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 2 7 10 4 1 76
13 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 1 0 5 10 8 0 71
14 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 0 5 8 8 2 65
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
3 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
4 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 8 12 5 3 0 0 269
5 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 10 10 5 1 0 0 267
6 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 2 6 10 10 1 1 0 263
7 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 2 4 14 7 3 0 0 263
8 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 5 13 8 2 2 0 257
9 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 2 6 12 6 2 1 0 256

10 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 3 6 5 7 0 4 203
11 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 0 1 4 8 7 3 0 177
12 Siehl, Bernd 64816 SLG Baden-Yburg 1 1 6 7 2 5 0 174
13 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 4 0 3 3 0 85

DQ Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 0 0 0 0 0 0 0 5
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 8 20 1 1 0 0 0 297
2 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 14 8 2 0 1 0 284
5 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 11 10 2 3 2 0 269
6 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 4 13 7 1 3 0 0 262
7 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1 5 8 5 4 4 0 224

- Seite 43 -                        Endergebnis   29.08.2022  11:12



26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 8 7 3 0 0 107
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 2 9 7 6 0 0 101
3 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 0 8 6 7 3 0 91
4 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 3 3 5 12 1 0 88
5 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 1 1 2 11 8 1 67

AW Strobach, Freya FS #118 1 0 3 5 9 6 50
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 7 5 8 4 0 0 104
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 4 7 4 0 0 100
3 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 7 2 9 5 1 0 98
4 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 1 9 13 1 0 82
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 2 1 6 8 3 0 69
6 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 0 2 8 4 3 1 60
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 3 5 13 4 4 0 241
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Lang, Thomas 63941 SLG Stebbach e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
3 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7 8 12 3 0 0 0 282
5 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276
6 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 1 10 14 3 2 0 0 274
7 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 8 16 5 0 0 0 274
8 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 4 8 12 4 1 1 0 273
9 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 7 16 3 1 1 0 271

10 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 2 9 10 8 0 1 0 270
11 Lang, Hermann 63970 SLG Stebbach e.V. 5 8 10 6 0 0 0 268
12 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 1 6 13 9 1 0 0 266
13 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 4 11 11 2 0 0 0 265
14 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 1 5 14 9 1 0 0 265
15 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 8 14 3 2 0 0 264
16 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 2 3 16 6 2 1 0 262
17 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 3 5 12 7 2 0 0 258
18 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 3 9 8 7 2 0 246
19 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 3 3 11 5 4 3 0 245
20 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 6 10 4 2 0 0 216
21 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 8 10 2 0 0 0 196
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26.-28.08.2022 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

5. Stebbacher Ranglistenturnier 2022
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 6 7 4 0 0 105
2 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 7 2 9 6 0 0 99
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 2 13 5 0 0 97
4 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 2 13 5 1 0 94
5 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 2 6 5 11 0 0 93
6 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 2 13 3 3 0 92
7 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 3 4 7 8 2 0 91
8 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 2 5 10 4 1 0 89
9 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 3 7 5 5 0 88

10 Lang, Brigitte 63969 SLG Stebbach e.V. 1 5 5 12 1 0 88
11 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 1 11 7 3 0 86
12 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 1 1 11 10 1 0 86
13 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 1 6 9 4 0 74
14 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 0 1 5 10 8 0 71
15 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 1 3 10 3 0 63
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